
LIGHTNEWS

3  /  2 0 2 1Informace o nových produktech OSRAM 

* Použití Off-road: Tento produkt nemá ECE homologaci a nesmí být používán na veřejných komunikacích. Jeho neoprávněné použití ve vnějším osvětlení vozu může vést ke ztrátě technického průkazu a pojistného krytí.
 Pro více informací kontakujte svého dodavatele.

** Canbus: LEDriving® CANBUS CONTROL UNITS umožňuje provoz bez chybových hlášení při použití LED retrofitů 5W, 21W a 50W.

Světlo je OSRAM

Nové, 24 V LED světelné zdroje pro 
potkávací a dálková světla LEDriving® HLT
Nahraďte staré klasické autožárovky LED světelnými zdroji do hlavních světlometů a získejte nejmodernější, jasné LED 
světlo. LEDriving® HLT* se vyznačuje velmi vysokým jasem, výbornou kompatibilitou a snadnou instalací.**



Výhody
 — Lepší viditelnost díky efektu „denního světla“
 — Více světla umožňuje vidět překážky a nebezpečí dříve
 — Redukuje oslnění díky optimalizované distribuci světla
 — Záruka 3 roky 1)

 — Vysoká odolnost díky LED technologii
 — Šetří čas i náklady díky delší životnosti světelných zdrojů LED

Vlastnosti
 — Chladně bílé světlo s teplotou chromatičnosti 6000 K
 — Vynikající jas
 — LED náhrada klasických halogenových autožárovek H1, H4 a H7  

pro dálková a tlumená světla
 — Dlouhá životnost
 — Externí driver pro vyšší výkon a robustní provedení

LEDriving® HLT*
LED světelné zdroje do čelních světlometů nákladních vozů

Název výrobku Označení pro 
objednávku EAN kód Odpovída-

jící ECE

K/
teplota 

chromatičnosti
Patice W V Záruka 

(roky)

Rozměry 
produktu

(průměr x výška)
[mm]

Rozměry obalu 
(výška x délka x šířka)

 [mm]

Hmotnost 
produktu  

[g]

Hmotnost 
balení [kg]

LEDriving® HLT H1 64155DWS 4062172183123 ≜ H1 24V 6000 / bílá P14.5s 12 24 3 11.80 x 73.0 185.0  x 131.0  x 57.0 66.00 0.212

LEDriving® HLT H4 64196DWS 4062172183147 ≜ H4 24V 6000 / bílá P43t 15/15 24 3 15.00 x 73.0 185.0  x 131.0  x 57.0 90.00 0.260

LEDriving® HLT H7 64215DWS 4062172183161 ≜ H7 24V 6000 / bílá PX26d 18 24 3 14.00 x 73.0 185.0  x 131.0  x 57.0 80.00 0.240

1. Přesné znění podmínek záruky najdete na: www.osram.com/am-guarantee

Použití
 — Nákladní vozy (24V)
 — Dálková a tlumená 

světla 

Další informace
 — Zohledněte podmínky 

pro použití*
 — Kompatibilní s Canbus/

adaptérem**

Balení

Patice Aplikace:  
24 V

Srovnání LED  
a halogenových 

autožárovek

Použití Off-road

Teplota 
chromatičnosti
Cool White (6000K)

OSRAM záruku 
3 roky 1)

Počet světelných 
zdrojů v balení: 2

TECHNICAL DATA

INSTALAČNÍ MANUÁL


